СОЮЗ СТРОНТЕВЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ураяа и Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия, г . Челябинск, ул ., Елькина , 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

yvww . sskuгal . ru, e-mail : info@sskuгal . ru
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

27.10.2017 Г . N2 04/0035-2017

Присутствовали:

Чуйкин С.Ф., и.о . председателя дисциплинарного комитета , член Правпения ССК УрСиб;

Гребнев С.Г., член Дисциплинарного комитета, главный инженер 000 «Капитал Строй» ;

Дмитрук И.В., секретарь комитета , начальник отдела реестра департамента права ССК УрСиб .

Приглашенные:

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб ;

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центрасек УрСиб;

Стоякин И.В., директор департамента нормативного регулирования и контроля ССК УрСиб;

Слушали:

Сообщение секретаря Дисциплинарного комитета о дисциплинарных нарушениях в части несоблюдения
требований к членам саморегулируемой организации, действующих в ССК УрСиб в отношении
след ющих организации :

N2 Наименование ИНН Пр:исутствие
п/п организации на :3аседании

1 000 "Научно-производствеtiное объединение Норма" 7444062330
2 000 "Промгражданстрой" 7445033564
3 000 "РЕГСТРОИ" 7444019020

4 000 "САЛИТ" 7444049593

5 000 "СтройПрофиль" 7444046063

6 000 ПКФ "СТРОИСНАБСЕРВИС" 7444028554

7 000 "ТехСтройКомпания" 1651058010
8 000 "Автоматика+" 4501148340

9 000 "УралРемСтрой" 4501138215
10 000 СПТБ "ПИЩЕПРОМСТРОИ" 7451318198

11 000 "АМ-СЕРВИС" 7448089808
12 000 "ТЕХНОКОМСТРОЙ" 7451395410
13 000 "Объединенные фасадные технологии - Челябинск" 7451307380
14 000 СПК "ИНСТРОЙ" 7453276634
15 000 "НОВЕКС" 7407011009

16 ООО"ДАЛАД" 7430024687

17 000 "АКВИЛОН КЛИМАТ ПРОФ" 7453150060
18 000 "Партнер-Газ" 7418021129
19 000 "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ "ЛИНК" 7453272252

20 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТРУБОДЕТАЛЬ" 7451047011

21 000 "Дельтастрой" 7460001260

22 000 "Монолитное домостроение" 7447085920

23 000 "Арсенал" 7451309845

24 000 "Стронекс" 7447196109

25 АО институт "Челябинский Промстройпроект" 7448003409

26 000 "Электроспецмонтаж" 7447061077
27 000 "Строительная компания "Лидер" 7404047800

28 МУП "Фирма "Челябстройзаказчик" 7451026460

29 000 ГрадоСтроительный Комплекс "ОДА" 7447164019

30 000 "Крупнопанельное домостроение" 7447060965
31 000 "Спецстройгаз" 4501163966
32 000 "АТОЛЛ'' 7451409470

33 000 "УРАЛСПЕЦНАЛАДКА" 7449123699

34 000 "ТЕХНОПОТОК" 7453299670

35 000 "Промстроймонтаж" 7450058490

36 000 ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ПРОМЕТЕЙ" 7451209054

37 ООО"ПЛ~С" 7452016104
38 000 "Стройком-Мет" 7447111666
39 000 "РегионМонтажСервис+" 7453209959
40 000 "Строительная Компания "ПРиС" 7453194639

41 000 "Инвестсити" 4501189548

42 000 СК "Инстрой" 7453212430

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы .

Реши11и:

1. Не применять меры дисциплинарного воздействия в связи с устранением нарушений до заседания
д исциплинарного комитета следующим организациям :

N2 Наименование ИНН
n/n организации

1 000 ПКФ "СТРОИСНАБСЕРВИС" 7444028554
2 000 "Дельтастрой" 7460001260
3 ООО"АТОЛЛ" 7451409470

4 000 "ТЕХНОПОТОК" 7453299670
5 000 "Промстроймонтаж" 7450058490
6 000 "ПЛ~С" 7452016104

2. В соответствии с пунктом 3.1.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия»,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года, применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в установленный срок
след ющим организациям :

N!2 Наименование Рекомендации Срок устранения
n/n организации (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "РЕГСТРОИ" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установлвнный срок

2 000 "СтройПрофиль" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

3 000 "УралРемСтрой" устранить замечания в 24 ноября 2017 г.
установленный срок

4 000 СПТБ "ПИЩЕПРОМСТРОИ" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

5 000 "АМ-СЕРВИС" устранить замечания в 16 февраля 2018 г.
установленный срок

6 000 "ТЕХНОКОМСТРОИ" устранить замечания в 31 декабря 2017 г.
установленный срок

7 000 "Объединенные фасадные технологии - устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
Челябинск" установленный срок

8 000 СПК "ИНСТРОИ" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

9 000 " НОВЕКС" устранить замечания в 24 ноября 2017 г.
установленный срок

10 ООО"ДАЛАД" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

11 000 "Партнер-Газ" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .

установленный срок

12 000 "СТРОИТЕЛЬНО-МОНТ АЖНАЯ устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
КОМПАНИЯ "ЛИНК" установленный срок

13 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО устранить замечания в 28 февраля 2018 г .
"ТРУБОДЕТ АЛЬ" установленный срок

14 000 "Монолитное домостроение" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

15 000 "Стронекс" устранить замечания в 24 ноября 2017 г.
установленный срок

16 000 "Электроспецмонтаж" устранить замечания в 16 февраля 2018 г .

установленный срок

17 000 "Строительная компания "Лидер" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

18 МУП "Фирма "Челябстройзаказчик" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

19 000 "Крупнопанельное домостроение" устранить замечания в 31 декабря 2017 г .
установленный срок

20 000 "Спецстройгаз" устранить замечания в 16 февраля 2018 г .
установленный срок

21 000 ПК "ПРОМЕТЕИ" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

22 000 "Стройкам-Мет" устранить замечания в 24 ноября 2017 г.

установленный срок

23 000 "Строительная Компания "ПРиС" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .

установленный срок

24 000 "Инвестсити" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .

установленный срок

25 000 СК "Инстрой" устранить замечания в 24 ноября 2017 г .
установленный срок

3. В соответствии с пунктом 3.1.4 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия » ,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрС и б 18.05.2017 года , применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства следующеи организации :

N!! Наименование ИНН

n/n организации

1 000" УРАЛСПЕЦНАЛАДКА" 7449·123699

4. В соответствии с пунктом 3.1 .5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» ,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года и п . 5 . 5 . Устава ССК УрСиб

рекомендовать Правлению ССК УрСиб рассмотреть вопрос об ИСКЛЮЧЕНИИ из членов

саморегулируемой организации следующих организаций :

N!! Наименование ИНН

n/n организации

1 000 "Научно-производственное объединение Норма" 7444062330
2 000 "Промгражданстрой" 7445033564
3 ООО"САЛИТ" 7444049593

4 000 "ТехСтройКомпания" 1651058010

5 000 "Автоматика+" 4501148340

6 000 "АКВИЛОН КЛИМАТ ПРОФ" 7453150060

7 000 "Арсенал" 7451309845

000 ГрадоСтроительный Комплекс "ОДА" 7447164019
000 "РегионМонтажСервис+" 7453209959
АО институт "Челябинский Промстройпроект" 7448003409

5. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично .

6. Опрli:Щелить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 24.11 .2017 г.
7. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 01 .11 .2017 разместить на сайте
сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из протокола всем
рассмотренным организациям .

арного комитета .

В . Ф . Чуйкин

Секретарь Дисциплинарного ком И . В . Дмитрук